GDP753L120V Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Carlo Gavazzi GDP753L120V Carlo Gavazzi दायक Carlo Gavazzi वतरक
Carlo Gavazzi GDP753L120V
Carlo Gavazzi
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक GDP753L120V
नमाता Carlo Gavazzi
वणन 3P DPC LUG TERM 75A 120VAC
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती
माण उपल ध 707 pcs
मा हती प क
हो टजे चालू करा (कमाल) 102 VAC
हो टजे बंद (कमान) 24 VAC
समा ी शैल Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
हो टजे ि वच करत आहे 277VAC - Nom
मा लका GDP
पकेॅिजंग Bulk
इतर नावे 1864-1862
कायशील तापमान -5°C ~ 40°C
माउं टंग कार Chassis Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) Not Applicable
वैिश े -
संपक रे टंग (चालू) 75A
संपक साम ी -
संपक फॉम 3PST-NO (3 Form A)
कोइल हो टजे 120VAC
कोइल तरोध -
कोइल पॉवर -
GDP753L120V
भाग मांक: GDP753L120V
नमाता / ँ ड: Carlo Gavazzi
उ पादन वणन 3P DPC LUG TERM 75A 120VAC
डेटाशी स:
टॉक अट 707 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP753L120V.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
GDP753L120V ची वैिश े
GDP753L120V.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
GDP60P120B
उ पादक:  Global Power Technologies Group
वणन:  DIODE SCHOTT 1.2KV 60A TO247-2
टॉकम ये:  1196 pcs
RFQ
GDP603L24V
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  3P DPC LUG TERM 60A 24VAC
टॉकम ये:  1259 pcs
RFQ
GDP903L120V
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  3P DPC LUG TERM 90A 120VAC
टॉकम ये:  669 pcs
RFQ
GDP60D120B
उ पादक:  Global Power Technologies Group
वणन:  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
टॉकम ये:  6821 pcs
RFQ
GDP903L220V
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  3P DPC LUG TERM 90A 220VAC
टॉकम ये:  660 pcs
RFQ
GDP753L24V
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  3P DPC LUG TERM 75A 24VAC
टॉकम ये:  610 pcs
RFQ
GDP603L220V
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  3P DPC LUG TERM 60A 220VAC
टॉकम ये:  1231 pcs
RFQ
GDP60Z120E
उ पादक:  Global Power Technologies Group
वणन:  DIODE SCHOTT 1.2KV 60A TO247-2
टॉकम ये:  1133 pcs
RFQ
GDPI
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  MOUNT MAGN 3/4" TEFLEX 12' UHFM
टॉकम ये:  2359 pcs
RFQ
GDP753L220V
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  3P DPC LUG TERM 75A 220VAC
टॉकम ये:  606 pcs
RFQ
GDP60Y120B
उ पादक:  Global Power Technologies Group
वणन:  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
टॉकम ये:  5749 pcs
RFQ
GDP903L24V
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  3P DPC LUG TERM 90A 24VAC
टॉकम ये:  696 pcs
RFQ